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EMERGENZA E MEDICAZIONE

SCARPA COPRIGESSO SUPPORTI ORTOPEDICI

Scarpa copri gesso da indossare con il gesso o con un 
bendaggio rigido.
Può essere indossata immediatamente dopo l’ingessatura in 
quanto traspirante.
La misura è la stessa delle scarpe normali ma con una calzata 
molto ampia.
La forma simmetrica permette di utilizzarle sia con il piede 
destro che con quello sinistro. Lavabile a 30°.

Adatto a sostenere il braccio rotto 
o distorto. Dotato di regolatore a 
strappo sulla spalla per permettere la 
corretta posizione del braccio.
In cotone, facile da lavare.
Per entrambe le braccia, disponibile 
in 3 misure.

• 28623 REGGIBRACCIO 
UNIVERSALE
Reggibraccio universale con 
regolatore a strappo e chiusura 
con fibbia.
Adatto al braccio destro e 
sinistro.
Fabbricato in comodo 
polipropilene blu.
Lavabile in lavatrice.

Supporti in maglia elastica per adattarsi alla forma del corpo. 
Cuscinetto in gel al suo interno per il sollievo di nervi, muscoli, 
articolazioni e una maggiore stabilità. 

Reggibraccio - piccolo
Reggibraccio - medio
Reggibraccio - grande

28620
28621
28622

Codice 
GIMA

IMBRAGATURA BRACCIO

REGGIBRACCIO REGGIBRACCIO UNIVERSALE

N 36
N 37
N 38
N 39
N 40
N 41
N 42
N 43
N 44
N 45
N 46
N 47/48

28630
28631
28632
28633
28634
28635
28636
28637
28638
28639
28640
28641

Codice 
GIMA

SCARPE COPRIGESSO 
MISURA EU

COLLARE CERVICALE MORBIDO
Collare sagomato in poliuretano espanso morbido rivestito 
con maglia antiallergica 100% cotone. Chiusure posteriori in 
velcro. Disponibile in 3 misure.
COLLARE CERVICALE RIGIDO
Collare in polietilene rivestito con tondino in EPDM su bordi 
ricoperti in vilpelle e regolazione a velcro dell’altezza. 
Chiusura posteriore in velcro. Disponibile in 3 misure.

Morbido Rigido

Parte sopra in materiale sintetico 
biocompatibile resistente 

alle muffe e traspirante

Polsiera Gomitiera Ginocchiera Cavigliera

COLLARI MORBIDI E RIGIDI

34600
34601
34602
34610
34612
34614

Collare cervicale rigido 32-40 cm (circonferenza collo)
Collare cervicale rigido 41-46 cm (circonferenza collo)
Collare cervicale rigido 47-52 cm (circonferenza collo)
Collare cervicale morbido piccolo 43x8 - h 7 cm
Collare cervicale morbido medio 46x8 - h 8,5 cm
Collare cervicale morbido grande 49x10 - h 10,5 cm

Codice 
GIMA

COLLARI CERVICALI MORBIDI E RIGIDI

COLLARI CERVICALI UNIVERSAL
Collari cervicali morbidi in spugna 
rivestiti in plastica lavabile. 
Radiotrasparenti, chiusura con velcro, disponibili in 3 misure o 
set 3 pezzi in custodia. Produzione italiana.

34050
34051
34052
34053
34054

Set 3 pezzi in custodia
Collare cervicale - piccolo 513 mm 87 mm 112 mm
Collare cervicale - medio 560 mm 95 mm 123 mm
Collare cervicale - grande 623 mm 101 mm 132 mm
Borsa per 3 collari

 S 28731  28741 28751 28761 28771  28781
 Circonferenza  15-16 cm 21-23 cm 28-31 cm  19-21 cm
 M 28732  28742 28752 28762 28772  28782
 Circonferenza  16-17 cm 23-25 cm 31-34 cm  21-23 cm
 L  28733  28743 28753 28763 28773  28783
 Circonferenza  17-18 cm 25-27 cm 34-37 cm  23-25 cm
 XL  28734  28744 28754 28764 28774  28784
 Circonferenza  18-19 cm 27-29 cm 37-40 cm  25-27 cm

COLLARI UNIVERSALI

Codice 
GIMA COLLARI CERVICALI  A B C

34051 3405334052

C
B

A

Misura
  POLSIERA
 Sinistra  Destra

GOMITIERA GINOCCHIERA  CAVIGLIERA
 Sinistra  Destra

Suola 
anti-scivolamento
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